séries (“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), para distribuição pública, sob rito de registro automático, nos 
termos da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada 
(“Resolução CVM 160”) e das demais disposições legais e regulamentares aplicáveis (“Oferta”), no montante total de 
R$5.300.000.000,00 (cinco bilhões e trezentos milhões de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo definida) 
(“Valor Total da Emissão”), sendo (i) R$4.720.000.000,00 (quatro bilhões e setecentos e vinte mil reais) referente à 
emissão das debêntures da primeira série (“Debêntures Primeira Série”); e (ii) R$580.000.000,00 (quinhentos e oitenta 
milhões de reais) referente à emissão das debêntures da segunda série (“Debêntures Segunda Série”), conforme os 
termos e condições que, após deliberados e aprovados, serão previstos no “Instrumento Particular de Escritura da 1ª 
(Primeira) Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie com Garantia Real, em Duas Séries,

[...]

Aprovar a realização da Emissão e da Oferta, com as seguintes características e condições principais, as 
quais serão detalhadas e reguladas por meio da Escritura de Emissão: (i) Número da Emissão: A Emissão representará 
a 1ª (primeira) emissão de Debêntures da Emissora; (ii) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de 
R$ 5.300.000.000,00 (cinco bilhões e trezentos milhões de reais), na Data de Emissão (conforme definido abaixo) 
(“Valor Total da Emissão”), sendo (i) R$ 4.720.000.000,00 (quatro bilhões e setecentos e vinte milhões de reais) 
correspondentes às Debêntures da Primeira Série; e (ii) R$ 580.000.000,00 (quinhentos e oitenta milhões de reais) 
correspondentes às Debêntures da Segunda Série; (iii) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 5.300.000 (cinco 
milhões e trezentas mil) de Debêntures, sendo (a) 4.720.000 (quatro milhões e setecentas e vinte mil) Debêntures 
Primeira Série; e (b) 580.000 (quinhentas e oitenta mil) Debêntures da Segunda Série; (iv) Número de Séries: A Emissão 
será realizada em 2 (duas) séries, sendo que (i) as Debêntures alocadas na primeira série serão doravante denominadas 
“Debêntures da Primeira Série”; e (ii) as Debêntures alocadas na segunda série serão doravante denominadas

[...]

Bombonato - Uberlândia/MG (SBUL), Aeroporto Mário Ribeiro - Montes Claros/MG (SBMK), Aeroporto Mario de 
Almeida Franco - Uberaba/MG (SBUR) (“Projeto”); (xi) Prazo e Data de Vencimento: Observado o disposto na Escritura 
de Emissão, o prazo de vencimento das Debêntures será de 271 (duzentos e setenta e um) meses contados da Data de 
Emissão, vencendo-se as Debêntures, portanto, na data definida na Escritura de Emissão (sendo, separadamente, 
“Data de Vencimento das Debêntures Primeira Série” e Data de Vencimento das Debêntures Segunda Série” e, em 
conjunto, “Data de Vencimento das Debêntures”);

[...]

das Debêntures”), segundo a fórmula prevista na Escritura de Emissão; (xvii) Remuneração das Debêntures: Sobre o 
Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures incidirão juros remuneratórios equivalentes a até 9,00% (nove 
inteiros por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Juros Remuneratórios das Debêntures”), 
incidentes desde a Data de Início da Rentabilidade ou a Data de Pagamento dos Juros Remuneratórios das Debêntures 
(conforme definida abaixo) imediatamente anterior, conforme o caso, até a data do efetivo pagamento.

[...]

O PROGRAMA LINS ATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – 
recebimento da Proposta Eletrônica até: 27 de novembro de 2025, as 08h30min 
e Abertura da Sessão disputa de lance: 27 de novembro de 2025, às 09h30min. 
Licitação exclusiva.
Valor Máximo para contratação R$ 45.758,38 (Quarenta e Cinco Mil Setecentos 
e Cinquenta e Oito Reais e Trinta e Oito Centavos).
Os interessados poderão baixar o edital completo no site: www.lins.sp.gov.br e 
bllcompras.com. Maiores informações: Unidade de Licitação - Fone: (14) 3533-
4280 ou e-mail: licitacao@lins.sp.gov.br. 

Lins/SP, 12 de novembro de 2025